報道機関 各位

さいたま市職員の新型コロナウイルス感染に伴う南区役所の対応について（続報２）

令和３年７月２８日（水）付けで記者発表をした、さいたま市職員の新型コロナウ

イルス感染に伴う南区役所の対応について下記のとおりお知らせいたします。

記

１ PCR検査の結果

令和３年７月２８日（水）付けで記者発表した、支援課職員の PCR 検査について、

検査の結果が判明しなかった１名についても陰性でした。

記者発表資料

令和３年７月２９日（木）

問い合わせ先：南区役所総務課

課長：石渡 友邦

担当：石渡

電話：８４４－７１２０

内線：７１１０